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COREGA TABS BIO FORMEL tabletki czyszczące do protez
zębowych 136 tabletek
 

Cena: 23,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 136 tabl.

Postać tabl.rozp.

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościCOREGA TABS BIO FORMEL tabletki czyszczące do protez zębowych 136 tabletek• Tabletki z systemem czyszczącym
4w1.• Czyszczą głębiej i dokładniej niż zwykła szczoteczka.• Zabijają 99,9% bakterii* będących przyczyną nieświeżego oddechu.•
Usuwają przebarwienia i osad dla bielszej protezy (pod warunkiem stosowania zgodnie z instrukcją).• Zwalczają płytkę bakteryjną.• Nie
powodują zarysowań i uszkodzeń protezy.Proteza zębowa różni się od naturalnych zębów i jest od nich nawet 10 razy delikatniejsza,
dlatego każdego dnia wymaga starannej pielęgnacji. Corega Tabs Bio Formula to tabletki do czyszczenia protez zębowych, które
pozwalają zachować ich odpowiednią higienę. Nowa formuła z systemem czyszczącym 4w1 aktywuje tlen i zawiera 4 aktywne składniki,
które działają wspólnie, aby utrzymać Twoją protezę najczystszą, jak to możliwe. Tabletki Corega Tabs Bio Formula docierają nawet w
miejsca niedostępne dla szczoteczki, dokładnie je czyszcząc, a także zabijają 99,9% bakterii*, które są przyczyną nieświeżego oddechu.
Dodatkowo pomagają usuwać płytkę bakteryjną oraz widoczne przebarwienia, a ich formuła jest delikatna dla protezy i nie powoduje
jej uszkodzeń. Efekt? Czystsza i bardziej świeża proteza już od pierwszego użycia. Przekonaj się, że Corega Tabs Bio Formula to
doskonałe rozwiązanie dla Twojej protezy!*podczas badań laboratoryjnychpod warunkiem stosowania zgodnie z instrukcjąSposób
użyciaWrzuć tabletkę Corega do pojemnika lub szklanki z taką ilością ciepłej (nie gorącej) wody, aby można było w niej całkowicie
zanurzyć protezę. Pozostaw protezę w roztworze na 15 minut, po czym wyczyść ja miękką szczoteczką. Następnie dokładnie opłucz
protezę pod bieżąca wodą. Pozostały roztwór niezwłocznie wylej. Po użyciu tabletki należy dokładnie umyć dłonie.WażneNależy unikać
kontaktu z oczami i jama ustną.Tabletki Corega nie wolno spożywać ani wkładać do jamy ustnej.Roztworu Corega nie należy połykać ani
stosować do płukania jamy ustnej.Trzymać z dala od dzieci oraz osób, które moglyby połknąć tabletki lub wypić roztwór.Przechowywać
w suchym i chłodnym miejscu.SkładnikiSodium bicarbonate, Citric acid, Potassium caroate (Potassium monopersulfate), Sodium
carbonate, Sodium carbonate peroxide, TAED, Sodium benzoate, PEG-180, Subtilisin, Sodium lauryl sulfoacetate, PVP/VA copolymer,
Aroma, CI 42090, CI 73015, CI 19140.ProducentGSK Consumer Healthcare,D-80258 Munchen.
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